АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2020 г. № 111-адм

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

СМОЛЕНСКА

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Администрации города Смоленска

от 07.07.2020 № 1464-адм, от 18.12.2020 № 2797-адм, от 08.04.2021

№ 767-адм, от 04.06.2021 № 1390-адм, от 29.10.2021 № 2776-адм,

от 16.08.2022 № 2371-адм, от 13.09.2023 № 2472-адм)

В соответствии с постановлением Главы города Смоленска от 29.01.2008 №

28 "О Совете по малому и среднему предпринимательству при Администрации

города Смоленска", руководствуясь Уставом города Смоленска, Администрация

города Смоленска постановляет:

1. Утвердить состав Совета по малому и среднему предпринимательству при

Администрации города Смоленска (приложение).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Смоленска

А.А.БОРИСОВ

2

Утвержден

постановлением

Администрации

города Смоленска

от 31.01.2020 № 111-адм

СОСТАВ

СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Администрации города Смоленска

от 07.07.2020 № 1464-адм, от 18.12.2020 № 2797-адм, от 08.04.2021

№ 767-адм, от 04.06.2021 № 1390-адм, от 29.10.2021 № 2776-адм,

от 16.08.2022 № 2371-адм, от 13.09.2023 № 2472-адм)

Новиков

Александр Александрович

- Глава города Смоленска, председатель

Совета;

Никифорова

Юлия Сергеевна

- заместитель Главы города Смоленска по

инвестициям и комплексному развитию,

заместитель председателя Совета;

Киселев

Сергей Александрович

-_начальник отдела развития

предпринимательства Управления

инвестиций Администрации города

Смоленска, секретарь Совета.

Члены Совета:

Архипенков

Владимир Петрович

-_президент Союза «Торгово-промышленная

палата Смоленской области»

(по согласованию);

Большакова

Виктория Андреевна

-_директор ООО «Пицца-фестиваль»

(по согласованию);

Васильев

Сергей Сергеевич

-_руководитель школы плавания и триатлона

«Нептун» (по согласованию);

Войтов

Алексей Михайлович

-_индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Гончаров

Николай Александрович

-_руководитель Архитектурно-проектной

студии «Гончаров и Ко»

(по согласованию);

3

Ефременков

Алексей Владимирович

-_уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Смоленской области

(по согласованию);

Игнатенков

Андрей Иванович

-_управляющий отделением по Смоленской

области Главного управления Банка России по

Центральному федеральному округу

(по согласованию);

Ковалев

Михаил Александрович

- депутат Смоленского городского Совета

(по согласованию);

Кондрусик

Александр Владимирович

-_вице-президент Союза «Торгово-

промышленная палата Смоленской области»

(по согласованию);

Кричаль

Елена Викторовна

- генеральный директор ООО «Смоленск

Трэвел» (по согласованию);

Маленков

Алексей Сергеевич

-_генеральный директор ООО «Электро-

техническая компания «Оникс»

(по согласованию);

Матвеева

Елена Евгеньевна

-_заведующий кафедрой экономики

Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Смоленский государственный

университет» (по согласованию);

Минченков

Александр Васильевич

-_директор ООО «БЛЕК ФОКС»

(по согласованию);

Николенко

Александр Васильевич

-_директор ООО «Транзит-С»

(по согласованию);

Попова

Юлия Валерьевна

-_директор проекта «Гудвилл-медиа»

(по согласованию);

Сидякин

Андрей Валентинович

-_депутат Смоленского городского Совета

(по согласованию);

Силаков

Евгений Владимирович

-_генеральный директор некоммерческой

организации «Смоленский областной фонд

поддержки предпринимательства»

(по согласованию);

4

Стацура

Александр Сергеевич

-_общественный представитель агентства

стратегических инициатив по молодежному

предпринимательству (по согласованию);

Сущенко

Андрей Федорович

-_генеральный директор ООО «Хлебная

мануфактура» (по согласованию);

Табаченкова

Наталья Викторовна

-_индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

Цимерман

Юлия Вячеславовна

-_исполнительный директор Смоленского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации малого и

среднего бизнеса «Опора России»

(по согласованию);

Шендерей

Олег Евгеньевич

-_индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Шумейко

Николай Николаевич

-_ председатель Смоленского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Деловая Россия»

(по согласованию);

Юшкова

Анна Сергеевна

-_и.о. начальника Управления инвестиций

Администрации города Смоленска;

Якушев

Иван Петрович

- председатель Смоленского регионального

отделения Межрегиональной общественной

организации «Ассоциация Молодых

Предпринимателей» (по согласованию);

Яровова

Наталья Андреевна
-ии.о.игенерального директора автономной

некоммерческой организации «Центр

поддержки предпринимательства Смоленской

области» (по согласованию).